
 

  

Yleiset osanottajaehdot näytteilleasettajille - Virtuaalitapahtumat 
 
1. Ilmoittautuminen näytteilleasettajaksi 

Ilmoittautuminen näytteilleasettajaksi tehdään lähettämällä järjestäjälle kirjallinen tai 
sähköinen ilmoittautuminen. Ilmoituksen saatuaan järjestäjä hyväksyy 
näytteilleasettajan ilmoittautumisen ja vahvistaa sen kirjallisesti tai sähköisesti 
näytteilleasettajalle (= sopimus). Näytteilleasettaja ei saa ilman järjestäjän lupaa 
vuokrata tai luovuttaa edelleen osastoaan tai sen osaa. 
 
Näytteilleasettaja sitoutuu noudattamaan osanottajaehtoja sekä järjestäjän 
myöhempiä ohjeita. 

 
2. Näyttelyosastojen sijoitus ja näytteille asettaminen 

Järjestäjä määrää osastojen lopullisen sijainnin ottaen huomioon tilojen 
tarkoituksenmukaisen käytön ja ottaa mahdollisuuksien mukaan huomioon 
näytteilleasettajien toivomukset. Näyttelyosastoihin sisältyvät sopimuksessa mainitut 
tuotteet/ominaisuudet. 

 
3. Ilmoittautumisen peruuttaminen 

Näytteilleasettajalla on oikeus peruuttaa kirjallisesti näyttelypaikkansa 45 vrk ennen 
tapahtumaa veloituksetta. 30 vrk ennen tapahtumaa peruutetusta paikasta veloitetaan 
puolet hinnasta. Sen jälkeen järjestäjä on oikeutettu veloittamaan näyttelypaikan hinta 
kokonaisuudessaan. Näyttelypaikan hinta pitää olla suoritettuna ennen tapahtumaa. 

 
4. Näyttelyosastojen aineistot 

Näytteilleasettaja huolehtii järjestäjälle kuva- ja muut materiaalit ja aineistot järjestäjän 
ilmoittamaan ajankohtaan mennessä ja järjestäjän aineistovaatimuksien mukaisina. 
Järjestäjä ei vastaa mahdollisista vahingoista aineistojen puuttuessa tai niiden ollessa 
puutteelliset. 

 
5. Havaintoesitykset 

Näytteilleasettaja vastaa esittämiensä elokuvien, video-ohjelmien, muiden 
kuvaohjelmien ja tallenteiden asianmukaisesta ennakkotarkastuksesta sekä 
tekijänoikeuslain edellyttämistä luvista ja maksuista esittämiensä musiikki- ja muiden 
teosten osalta. 

 
6. Force majeure 

Järjestäjä ei vastaa viivästyksistä ja vahingoista, jotka johtuvat tapahtuman 
peruuttamisesta tai siirtämisestä toiseen ajankohtaan ylivoimaisen esteen vuoksi.  
Ylivoimaisena esteenä pidetään järjestäjän vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella 
olevaa tapahtumaa, jota järjestäjä ei ole voinut kohtuudella ottaa huomioon 
sopimuksentekohetkellä ja jonka seurauksia järjestäjä ei myöskään kohtuudella olisi 
voinut välttää tai voittaa. Ylivoimaisena esteenä pidetään mm. yleisen 
energiantuotannon keskeytystä, tulipaloa tai muuta vastaavaa tapahtumapaikan 
käyttöä estävää tapahtumaa, luonnonmullistusta, maanjäristystä, sotaa tai kapinaa, 
terrorismia, kulkutautia tms.  
 
Lakko, sulku, boikotti ja muu työtaistelutoimenpide katsotaan ylivoimaiseksi esteeksi 
myös silloin, kun on itse tai osallistujat ovat sen kohteena tai siihen osallisena. 
Järjestäjän alihankkijaa kohdannut ylivoimainen este katsotaan myös 
vapauttamisperusteeksi. 


